
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Администрации города Юрги Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Основная общеобразовательная школа № 15 г.Юрги» 
 

П Р И К А З 

 

                             от 29.12.2023                                                                                                 № 244-Д 

«О назначении руководителя 

школьного медиацентра» 

 

В связи с кадровыми изменениями, с целью создания условий для развития и 

реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через 

мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений 

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный 

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной организации в 

медиапространстве 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Назначить Ивашкину Екатерину Сергеевну, советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, руководителем и 

ответственным за организацию и работу медиацентра в соответствии с положением о 

медиацентре. 

 
 

2. Утвердить состав редакционной коллегии на 2023-2024 уч. год  (Приложение 1) 

 

 
 

 

 

          Директор МБОУ «ООШ № 15 г.Юрги»                                       К.К.Булатова  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Состав редакционной коллегии 

МБОУ «Основная общеобразовательная школа №15 г.Юрги» 

2023-2024 уч.год 

 

 

Модератор социальных сетей – Фролова Дина Владимировна, лаборант 

 

Редакционная коллегия (обучающиеся): 

 

Пивоварова Василиса Алексеевна, 8в 

Пирогова Анна Александровна,  8в 

Миллер Анна Сергеевна,  8г 

Чернова Маргарита Сергеевна 8г 

Мархеева Ангелина Валерьевна 8г 

Давыденко Виктория Александровна 8г 

Синицина Дарья Андреевна 8г 


		2024-03-25T10:27:08+0700
	Булатова Ксения Константиновна




